
        

IDENTIFICATIVO PUBBLICAZIONE 

16983 DEL 04/10/2018 

 

 
COMUNE DI PALERMO 

STAFF ORGANI ISTITUZIONALI 
STAFF VICE SEGRETARIO GENERALE 

ACQUISIZIONE BENI Via Roma, 209 -     
90133 Palermo 

             Tel 091/7403592 

acquisizionebeni@cert.comune.palermo.it 

acquisizionebeni@comune.palermo.it 

C.F. 80016350821 - P. I.V.A. 00519560825 
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 521 DEL 04/10/2018 
 

 

 

Oggetto: Annullamento D.D. n. 515 del 03.10.18 - Approvazione verbale di ammissione 
ed esclusione del 04.10.18 relativo a Rdo n. 2043572 per il Servizio di supporto 
processo di attuazione del Regolamento UE2016/679 e assunzioni e Ruolo DPO 
CIG. ZCC24B009A 



PREMESSO CHE 
 

che con determinazione dirigenziale n. 515 del 03.10.18 è stato approvato il verbale di 

ammessi ed esclusi del 03.10.18 relativo alla Rdo n. 2043572, per il servizio di supporto 

processo di attuazione del Regolamento UE2016/679 e assunzioni ruolo DPO, da 

aggiudicare con il criterio del minor prezzo da applicare all'importo a base d'asta di €. 

37.000,00 oltre i.v.a. 
 

Considerato che il suddetto verbale è errato in quanto per mero errore non è stato 

- trascritto il corretto CIG che è ZCC24B009A; 

- Pertanto occorre: 

- Annullare la D.D. n. 515 del 03.10.18 con l'allegato verbale errato; 

. -   Conseguentemente occorre approvare l'allegato verbale di ammissione ed esclusione del 

04.10.18 con la trascrizione dell'esatto CIG ZCC24B009A 

Pertanto: 

VISTO l'art. 29, comma 1, secondo periodo e comma 2 del Codice dei Contratti Pubblici; 

SI PROPONE 

1) Annullare la D.D. n. 515 del 03.10.18 con l'allegato verbale errato; 

2) Conseguentemente occorre approvare l'allegato verbale di ammissione ed esclusione del 

04.10.18 con la trascrizione dell'esatto CIG ZCC24B009A, relativo alla Rdo n. 2043572 

per il servizio di supporto processo di attuazione del Regolamento UE2016/679 e 

assunzioni ruolo DPO, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo da applicare 

all'importo a base d'asta di €. 37.000,00 oltre i.v.a. 

3) dare atto che si procederà a porre in essere gli adempimenti di cui all'art. 29, comma 1, 
secondo periodo e comma 2 del Codice dei Contratti Pubblici; 

4) dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa. 

 

Allegato : verbale ammissioni /esclusioni 

                   F.to        F.to 

L’Istruttore Amministrativo     IL RUP 

         Vito Parisi      Dott. Calogero Miserendino 

 

 



IL DIRIGENTE 
 

Vista e condivisa la relazione che precede che qui si intende integralmente riportata; 

- Visto l'art. 51, comma 3, della L.142/90 recepito dalla L.R. 48/91 e ss. mm. ii.; 

- Visto il vigente regolamento di contabilità; 

- Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche; 

- Visto il Codice dei Contratti Pubblici; 
 

DETERMINA 

1) Annullare la D.D. n. 515 del 03.10.18 con l'allegato verbale errato; 

2) Approvare l'allegato verbale di ammissione ed esclusione del 04.10.18 con la 

trascrizione dell'esatto CIG ZCC24B009A, relativo alla Rdo n. 2043572 per il servizio 

di supporto processo di attuazione del Regolamento UE2016/679 e assunzioni ruolo 

DPO, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo da applicare all'importo a base 

d'asta di €. 37.000,00 oltre i.v.a. 

3) dare atto che si procederà a porre in essere gli adempimenti di cui all'art. 29, comma 1, 

secondo periodo e comma 2 del Codice dei Contratti Pubblici; 

4) dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa. 

                      

 

                                                                                                          f.to Il Dirigente

 

                                                                                                       Dott. Vincenzo Messina



 


